



**Deialdia, Nafarroako Parlamentuko zortzi gelazain-lanpostu, funtzionario-araubidekoak eta D mailakoak, horietako bi euskarako B2 hizkuntza-eskakizunarekin, oposizio-lehiaketa bidez betetzekoa (83. NPAO, 2024ko apirilaren 23koa).**

Oposizioaldiko behin betiko emaitzak eta lehiaketaldirako merezimenduak aurkezteko epea irekitzea

2024ko abenduaren 2an (larunbata) egin zen probako behin-behineko emaitzei aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, kalifikazio-epaimahaiak aho batez erabaki du alegazio horiek ezestea, eta hori jakinarazi zaie alegazio-egileei.

1. Jarraian, oposizioaldiko probako behin betiko emaitzak argitaratzen dira. Txanda bakoitzerako, lehenbizi argitaratzen da izangaien zerrenda alfabeto-hurrenkeran 1. eta 2. ariketen emaitzen kalifikazioarekin eta oposizioaldiko gai/ez gai deklarazioarekin, eta ondoren oposizioaldia gainditu dutenen zerrenda, bai puntuazioaren hurrenkeran bai alfabeto-hurrenkeran.

**A) TXANDA LIBREA**

**A.1) IZANGAIEN ZERRENDA, ALFABETO-HURRENKERAN, 1. ETA 2. ARIKETEN PUNTUAZIOAREKIN:**

Izen-abizenak	1. ariketaren puntuazioa	2. ariketaren puntuazioa	
Abaigar Millán, Jaione	<b>24,73</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Abaroa Gezuraga, Nekane Itziar	<b>9,10</b>	<b>4,43</b>	EZ GAI
Afonso Quiñones, Carlos Manuel	<b>12,37</b>	<b>13,30</b>	EZ GAI
Agós Fernández, M.º Asunción	<b>21,70</b>	<b>5,60</b>	EZ GAI
Aguado Gracia, Andrea	<b>11,43</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Aguirre Equisoain, Marta	<b>10,73</b>	<b>11,43</b>	EZ GAI
Aguirrebalzategui Biurrun, Berta	<b>13,07</b>	<b>7,47</b>	EZ GAI
Alcalde Unzu, Josu	<b>21,93</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI
Aldaz Garralda, Miren Luisa	<b>10,73</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Alfaro Ozcáriz, Ángel	<b>18,43</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Almendros Juárez, María José	<b>18,43</b>	<b>18,90</b>	GAI
Alonso Sabanza, Estibaliz	<b>16,80</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Alonso Sario, Diana	<b>27,53</b>	<b>27,53</b>	GAI
Alves Pinto, Hortensia	<b>19,60</b>	<b>13,30</b>	EZ GAI
Amoztegui Bautista, Rubén	<b>21,00</b>	<b>12,83</b>	EZ GAI

Ancizu Gorena, Álvaro	<b>10,73</b>	<b>16,10</b>	EZ GAI
Andueza Sola, Amaia	<b>24,73</b>	<b>21,93</b>	GAI
Ansorena Lasheras, Laida	<b>6,77</b>	<b>13,53</b>	EZ GAI
Antón Iturbide, Rubén	<b>10,03</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Aponte Aranguren, Amaya	<b>22,17</b>	<b>21,23</b>	GAI
Ardanaz García, Elvira	<b>13,53</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Arenal López, Leticia Isabel	<b>25,67</b>	<b>24,97</b>	GAI
Armendáriz Murillo, Begoña	<b>21,23</b>	<b>9,80</b>	EZ GAI
Arrondo Larráyoz, Carmen	<b>20,30</b>	<b>11,43</b>	EZ GAI
Ayape Galar, María Esther	<b>19,37</b>	<b>22,40</b>	GAI
Ayesa Andueza, Maider	<b>9,33</b>	<b>5,37</b>	EZ GAI
Azanza Ilzarbe, María Carmen	<b>18,43</b>	<b>12,83</b>	EZ GAI
Azcona Legarra, Unai	<b>14,00</b>	<b>3,73</b>	EZ GAI
Azcune Echávarri, Aitor	<b>14,00</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI
Azkune Etxabarri, Koldobika	<b>19,83</b>	<b>15,87</b>	EZ GAI
Baquedano García, Olaia	<b>6,53</b>	<b>3,97</b>	EZ GAI
Bautista López, María Pilar	<b>18,90</b>	<b>3,03</b>	EZ GAI
Belloso López, Unai	<b>21,00</b>	<b>22,87</b>	GAI
Bengoechea Guelbenzu, Ana María	<b>14,70</b>	<b>12,37</b>	EZ GAI
Bengoechea Lopetegui, Beñat	<b>15,87</b>	<b>15,17</b>	EZ GAI
Berrueta Martínez, María del Mar	<b>16,33</b>	<b>24,03</b>	EZ GAI
Bert Landa, Eva María	<b>10,50</b>	<b>7,47</b>	EZ GAI
Blanco Sisniega, Jonás	<b>25,43</b>	<b>11,90</b>	EZ GAI
Borrego Yoldi, Joaquín	<b>13,07</b>	<b>13,77</b>	EZ GAI
Burguete Aguirre, Amaia	<b>27,07</b>	<b>0,93</b>	EZ GAI
Burguete Aguirre, Claudia	<b>21,93</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Burguete Echavarri, Miguel Javier	<b>22,63</b>	<b>19,37</b>	GAI
Bustillo Campillo, Lucía	<b>12,37</b>	<b>13,30</b>	EZ GAI
Calvo Martínez, Ana Belén	<b>15,63</b>	<b>14,00</b>	EZ GAI
Calzada Badiola, Constantino	<b>15,40</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI
Cameirao Ojer, Diego	<b>22,87</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Cárdenas Isuiza, Charlly	<b>11,20</b>	<b>11,67</b>	EZ GAI
Carmona González, Ricardo Patxi	<b>18,43</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
Carretero Urdangarín, Maria Lourdes	<b>16,33</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Casado Erro, María	<b>3,03</b>	<b>7,00</b>	EZ GAI
Casarejos Soto, Marta	<b>24,03</b>	<b>21,70</b>	GAI
Castillo Arteta, David	<b>10,03</b>	<b>6,07</b>	EZ GAI
Cavia Naya, Gloria Alicia	<b>18,43</b>	<b>25,67</b>	GAI
Cervantes Aranaz, Nieves	<b>14,00</b>	<b>4,67</b>	EZ GAI
Chocarro Irujo, Adur	<b>20,53</b>	<b>4,67</b>	EZ GAI
Cía Apesteguía, María Rosario	<b>11,67</b>	<b>7,93</b>	EZ GAI
Cidoncha del Olmo, Elena	<b>14,93</b>	<b>2,80</b>	EZ GAI
Cormenzana Lumbreras, Francisco Javier	<b>17,97</b>	<b>12,83</b>	EZ GAI
Coronado González, Sonia	<b>20,77</b>	<b>19,37</b>	GAI
Costa Sanz, Silvia	<b>13,53</b>	<b>4,43</b>	EZ GAI
Cuartero Abad, María Isabel	<b>23,57</b>	<b>28,23</b>	GAI
De Carlos Chamizo, Gorka	<b>10,50</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI

De las Heras Rojo, Leticia	<b>14,93</b>	<b>17,73</b>	EZ GAI
De Miguel Valencia, María Cristina	<b>20,07</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Del Hoyo Martínez de Lagran, Rubén	<b>22,87</b>	<b>11,67</b>	EZ GAI
Delgado Rada, Raúl	<b>22,40</b>	<b>4,43</b>	EZ GAI
Delgado Romero, Laura	<b>13,30</b>	<b>4,20</b>	EZ GAI
Díez Martínez de Morentin, Mercedes	<b>23,57</b>	<b>14,70</b>	EZ GAI
Dorremotzea Labiano, Miren Arantzazu	<b>12,37</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
Echalecu Castaño, David	<b>16,80</b>	<b>30,33</b>	EZ GAI
Echauri Arana, José Javier	<b>16,10</b>	<b>18,20</b>	EZ GAI
Echeverría Armendáriz, Alberto	<b>13,30</b>	<b>16,33</b>	EZ GAI
Echeverría Elizondo, Miren Josune	<b>10,50</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Echeverría Muruzábal, June	<b>21,70</b>	<b>5,13</b>	EZ GAI
Eguinoa Buzunariz, Miren Nekane	<b>19,83</b>	<b>25,67</b>	GAI
Elcid Santamaría, Edurne	<b>5,83</b>	<b>0,93</b>	EZ GAI
Elía Zudaire, Sergio	<b>12,83</b>	<b>6,77</b>	EZ GAI
Esparza Barberena, María	<b>9,33</b>	<b>1,87</b>	EZ GAI
Espelosín Azpilicueta, David	<b>24,27</b>	<b>17,50</b>	GAI
Esteban Hernández, María Carmen	<b>18,43</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Esteban Nicolay, María Sara	<b>14,23</b>	<b>8,87</b>	EZ GAI
Estebariz Arteta, Óscar	<b>19,13</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
Etchevers, Martine	<b>19,37</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI
Etxaide Aldatz, Ekhi	<b>21,00</b>	<b>7,93</b>	EZ GAI
Etxarte Zambrano, Alberto	<b>18,43</b>	<b>14,00</b>	EZ GAI
Etxeberria García, Eneko	<b>11,43</b>	<b>1,17</b>	EZ GAI
Fernández Rodríguez Bobada, Ana M. <sup>a</sup>	<b>18,90</b>	<b>3,50</b>	EZ GAI
Fernández Sánchez, María Sira	<b>18,20</b>	<b>8,87</b>	EZ GAI
Fernández Torres, Miguel	<b>1,63</b>	<b>3,50</b>	EZ GAI
Fortún Pérez de Ciriza, José Ignacio	<b>34,07</b>	<b>33,37</b>	GAI
Fraille Iturralde, Jorge	<b>22,17</b>	<b>20,53</b>	GAI
Fuentemilla Urío, Maitane	<b>17,27</b>	<b>28,00</b>	EZ GAI
Furtado Eraso, Esther	<b>15,40</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Gabari Ardanaz, Félix Juan	<b>20,07</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI
Gabari Doray, Iñigo	<b>19,13</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Gamio Echenique, Josefina	<b>6,30</b>	<b>7,93</b>	EZ GAI
Ganuja Zubillaga, M. <sup>a</sup> Eugenia	<b>14,93</b>	<b>7,47</b>	EZ GAI
Garate Bañez, Idoia	<b>12,37</b>	<b>4,90</b>	EZ GAI
Garcés Barrero, Tomás	<b>20,77</b>	<b>7,23</b>	EZ GAI
García El Busto, María	<b>12,13</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
García Fernández, Lucía	<b>6,30</b>	<b>3,73</b>	EZ GAI
García Legarda, Emilio José	<b>26,60</b>	<b>7,93</b>	EZ GAI
García Legarda, Jorge Luis	<b>3,27</b>	<b>3,73</b>	EZ GAI
García Sola, Iñigo	<b>14,70</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
García Unanua, Ana M. <sup>a</sup>	<b>20,77</b>	<b>22,40</b>	GAI
Gastesi Arena, Aitor	<b>9,57</b>	<b>4,67</b>	EZ GAI
Gaztanbide Atxutegi, Olga Laura	<b>13,30</b>	<b>21,00</b>	EZ GAI
Giménez Pérez, Berta	<b>19,60</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
Goikoetxea Esnaola, María José	<b>21,70</b>	<b>9,10</b>	EZ GAI

Goldaracena Garbisu, Iñaki	<b>23,10</b>	<b>5,83</b>	EZ GAI
González González, Jesús Manuel	<b>3,97</b>	<b>3,03</b>	EZ GAI
González Jiménez, Ana Isabel	<b>14,70</b>	<b>18,20</b>	EZ GAI
González Murillo, Juan Luis	<b>28,70</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Goñi Barber, Leire	<b>9,80</b>	<b>1,87</b>	EZ GAI
Goñi Echauri, Xabier	<b>10,27</b>	<b>4,90</b>	EZ GAI
Goñi Larraza, José Luis	<b>20,30</b>	<b>7,00</b>	EZ GAI
Goñi Ros, Urtzi	<b>12,83</b>	<b>3,03</b>	EZ GAI
Gorraiz Guinea, Amaia	<b>4,20</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Guruciaga Repáraz, María	<b>12,83</b>	<b>21,93</b>	EZ GAI
Hernández Esteban, José Javier	<b>17,03</b>	<b>11,90</b>	EZ GAI
Hernández Guillén, Nuria	<b>15,40</b>	<b>15,40</b>	EZ GAI
Herranz Aguirre, Miguel Ángel	<b>17,97</b>	<b>25,90</b>	GAI
Horcada Iriarte, Iñigo	<b>13,07</b>	<b>21,00</b>	EZ GAI
Hualde Aztarain, Iñigo	<b>6,77</b>	<b>0,93</b>	EZ GAI
Huarte Martiarena, Haitz	<b>18,90</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Ibáñez Biurrun, Patricia	<b>14,93</b>	<b>3,27</b>	EZ GAI
Ibáñez Chocarro, Ekaitz	<b>18,90</b>	<b>18,20</b>	GAI
Ibáñez Villanueva, María Carmen	<b>22,63</b>	<b>12,37</b>	EZ GAI
Ieregi Madotz, M.ª José	<b>16,10</b>	<b>11,67</b>	EZ GAI
Imaz Aldasoro, María Izaskun	<b>11,90</b>	<b>7,23</b>	EZ GAI
Irañeta Huarte, Miryam	<b>14,47</b>	<b>29,40</b>	EZ GAI
Iriarte Verdes, Cristina	<b>17,50</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
Irigoyen Celayeta, Ana Idoya	<b>16,33</b>	<b>16,80</b>	EZ GAI
Irigoyen Iribarren, Ana Belén	<b>14,70</b>	<b>19,37</b>	EZ GAI
Irigoyen Iribarren, Arantza	<b>15,63</b>	<b>7,00</b>	EZ GAI
Irisarri Viedma, Tamara	<b>11,20</b>	<b>5,13</b>	EZ GAI
Izquierdo Urdiain, Laura	<b>14,93</b>	<b>25,20</b>	EZ GAI
Jáuregui Martínez de Morentin, Alberto	<b>22,87</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
Jiménez Pérez, María	<b>19,13</b>	<b>16,80</b>	EZ GAI
Jorge Napal, Marta	<b>12,13</b>	<b>8,87</b>	EZ GAI
Lacabe Juanmartiñena, María Victoria	<b>13,07</b>	<b>8,40</b>	EZ GAI
Landívar Perea, María Amaya	<b>4,90</b>	<b>2,80</b>	EZ GAI
Larramendi Peña, Víctor	<b>11,90</b>	<b>14,23</b>	EZ GAI
Larumbe Galech, Víctor	<b>15,17</b>	<b>19,13</b>	EZ GAI
Lecumberri Zaratiegui, Egipto	<b>18,20</b>	<b>25,90</b>	GAI
Legasa Rodríguez, Laura	<b>14,23</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
Leizagoyen Jericó, Maite	<b>25,90</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
León López, M.ª Cristina	<b>18,67</b>	<b>5,13</b>	EZ GAI
Liñán Tirado, Esther	<b>8,17</b>	<b>5,60</b>	EZ GAI
Lizarraga Agundez, Lidia	<b>12,83</b>	<b>8,17</b>	EZ GAI
Lizarraga Eraso, Carlos	<b>18,43</b>	<b>0,23</b>	EZ GAI
López Arribas, José Ignacio	<b>15,17</b>	<b>23,80</b>	EZ GAI
Lorea Ranera, Edurne	<b>15,87</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Lorenzo Pacheco, María Teresa	<b>22,40</b>	<b>28,23</b>	GAI
Lumbreras Ostiz, Pello Ander	<b>9,10</b>	<b>6,07</b>	EZ GAI
Maeztu Arteaga, Ander	<b>17,73</b>	<b>8,63</b>	EZ GAI

Malumbres Llorente, Ana Isabel	<b>10,27</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Malumbres Madrigal, Laura	<b>15,87</b>	<b>7,00</b>	EZ GAI
Mancho Bacaicoa, Xabier	<b>17,50</b>	<b>16,10</b>	EZ GAI
Manso Estévez, Jorge	<b>10,27</b>	<b>15,17</b>	EZ GAI
Marco Armengol, Yolanda	<b>9,57</b>	<b>21,93</b>	EZ GAI
Martiarena Medioroz, Oihane	<b>1,40</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Martín García de Galdiano, Catalina	<b>15,63</b>	<b>8,87</b>	EZ GAI
Martínez Asurmendi, Xabier	<b>25,43</b>	<b>23,57</b>	GAI
Martínez Ballarín, Iván	<b>27,30</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
Martínez Castillo, María Cristina	<b>22,17</b>	<b>27,07</b>	GAI
Martínez Morentin, Pedro	<b>24,27</b>	<b>26,83</b>	GAI
Martínez Tanco, Cristina	<b>10,50</b>	<b>2,10</b>	EZ GAI
Martínez Zulet, Endika	<b>25,67</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Maya Calvo, Diego	<b>30,10</b>	<b>24,27</b>	GAI
Maya Ramos, Jaione	<b>13,30</b>	<b>6,77</b>	EZ GAI
Méndez Gómez, Eva	<b>12,13</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Mendivil Sánchez, Zuriñe	<b>13,07</b>	<b>14,23</b>	EZ GAI
Mendizabal Oribe, Aitor	<b>19,60</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Miguel de la Cámara, Marta	<b>15,17</b>	<b>30,33</b>	EZ GAI
Miguel Jiménez, María Paz	<b>8,17</b>	<b>7,47</b>	EZ GAI
Mina Zapata, Isabel	<b>16,10</b>	<b>7,70</b>	EZ GAI
Molina Rodríguez, Leticia	<b>24,50</b>	<b>8,40</b>	EZ GAI
Mombo Marturet, Patricia Montserrat	<b>21,23</b>	<b>17,73</b>	GAI
Moreno Armendáriz, Marta	<b>3,03</b>	<b>8,17</b>	EZ GAI
Moreno Ramos, María Cecilia	<b>5,13</b>	<b>14,00</b>	EZ GAI
Morrás Goñi, Roncesvalles	<b>15,63</b>	<b>12,83</b>	EZ GAI
Música Filgueira, Sergio	<b>4,20</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Muñoz Antonio, María Carmen	<b>13,07</b>	<b>4,20</b>	EZ GAI
Muñoz Castellanos, Gregorio	<b>19,13</b>	<b>15,17</b>	EZ GAI
Murillo Zunzarren, Francisco Javier	<b>24,97</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
Napal Sanz, Enrique	<b>21,23</b>	<b>7,47</b>	EZ GAI
Núñez Martínez, Olga	<b>17,03</b>	<b>10,27</b>	EZ GAI
Núñez Rodríguez, Víctor José	<b>11,90</b>	<b>9,33</b>	EZ GAI
Ochagavía Notario, Erkuden	<b>10,73</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Olite Azcona, Mauricio	<b>17,97</b>	<b>13,30</b>	EZ GAI
Oquiñena Loidi, María	<b>15,63</b>	<b>9,33</b>	EZ GAI
Orduna Donázar, Nieves	<b>17,50</b>	<b>6,07</b>	EZ GAI
Orduña Navarro, Joseba	<b>15,63</b>	<b>14,47</b>	EZ GAI
Ornoz Alfaro, Josu	<b>15,87</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Ortega Nieto, Lorena	<b>20,53</b>	<b>3,97</b>	EZ GAI
Ospina López, Adriana	<b>15,17</b>	<b>15,40</b>	EZ GAI
Oteiza Echeverri, Irene	<b>15,17</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
Ozcoidi Ancizu, Maite	<b>23,10</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
Pardo Agundez, Gorka	<b>19,13</b>	<b>0,70</b>	EZ GAI
Parra La Haba, Roberto	<b>11,43</b>	<b>14,00</b>	EZ GAI
Pascal Sangari, Izaskun	<b>17,73</b>	<b>4,90</b>	EZ GAI
Pascual Bayano, Abel	<b>19,13</b>	<b>1,17</b>	EZ GAI

Peña Martínez, María Asunción	<b>21,23</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Pérez Agúndez, Mikel	<b>18,20</b>	<b>21,00</b>	GAI
Pérez Alonso, Edur	<b>24,27</b>	<b>24,03</b>	GAI
Pérez Aristu, Francisco Javier	<b>16,57</b>	<b>14,00</b>	EZ GAI
Pérez Vallespín, Álvaro	<b>27,77</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Pla Garde, Sara	<b>10,73</b>	<b>7,00</b>	EZ GAI
Porras Morillo, Lucía	<b>6,77</b>	<b>1,87</b>	EZ GAI
Preciado del Pozo, Jesús M.ª	<b>17,97</b>	<b>23,80</b>	GAI
Presencio Nagore, José Ignacio	<b>22,40</b>	<b>22,40</b>	GAI
Puértolas Mimón, María José	<b>12,83</b>	<b>8,17</b>	EZ GAI
Puglla León, Carla Vanessa	<b>12,37</b>	<b>9,57</b>	EZ GAI
Ramírez Pérez, Belén	<b>30,80</b>	<b>32,43</b>	GAI
Rascón Urrizalqui, Aitor	<b>23,80</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Rejas Eserverri, Fernando Hugo	<b>20,77</b>	<b>15,63</b>	EZ GAI
Remírez Vizcaya, Inés	<b>19,83</b>	<b>23,57</b>	GAI
Remiro Virto, Patricia	<b>16,57</b>	<b>18,90</b>	EZ GAI
Requejo Zabalza, María Sagrario	<b>19,83</b>	<b>6,07</b>	EZ GAI
Resano Martínez de Antoñana, Yolanda	<b>11,90</b>	<b>15,63</b>	EZ GAI
Rico Arrastia, María Iranzu	<b>12,83</b>	<b>10,73</b>	EZ GAI
Rodríguez Aristu, María Nuria	<b>15,87</b>	<b>9,80</b>	EZ GAI
Rodríguez Cantero, Isaac	<b>28,23</b>	<b>32,90</b>	GAI
Rota Navarro, Natalia	<b>11,90</b>	<b>21,93</b>	EZ GAI
Rubio Armendáriz, Eduardo	<b>15,63</b>	<b>4,90</b>	EZ GAI
Ruiz Pascual, Ana Cristina	<b>17,73</b>	<b>21,23</b>	GAI
Sagaseta López, Oihane	<b>17,97</b>	<b>5,83</b>	EZ GAI
Salvatierra Zubiri, Eduardo	<b>3,50</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
San Juan Laita, Jesús María	<b>29,40</b>	<b>32,20</b>	GAI
San Martín Martínez, Ignacio	<b>14,47</b>	<b>8,63</b>	EZ GAI
San Miguel Jiménez, Francisco Javier	<b>15,40</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
San Miguel Luquin, Alex	<b>23,80</b>	<b>0,47</b>	EZ GAI
Sánchez Martínez, Marta	<b>24,03</b>	<b>14,93</b>	EZ GAI
Santa Olalla Bastida, Silvia	<b>16,10</b>	<b>6,77</b>	EZ GAI
Santos Herrera, Edurne	<b>9,57</b>	<b>14,23</b>	EZ GAI
Servián González, Eva María	<b>18,90</b>	<b>9,80</b>	EZ GAI
Sola Alzueta, María Carmen	<b>17,73</b>	<b>11,90</b>	EZ GAI
Sola Esteban, Mikel Xavier	<b>12,13</b>	<b>5,13</b>	EZ GAI
Soria Martín, Christian	<b>16,33</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Sornoza Quiroz, María Ángela	<b>6,53</b>	<b>2,57</b>	EZ GAI
Sornoza Quiroz, Narcisa Katherine	<b>6,77</b>	<b>2,33</b>	EZ GAI
Sotés Díaz, Marcos	<b>19,13</b>	<b>17,03</b>	EZ GAI
Sotil Beasoain de Paulorena, Elena	<b>17,03</b>	<b>15,40</b>	EZ GAI
Subizar Oharriz, Elisa	<b>11,67</b>	<b>22,63</b>	EZ GAI
Suñén Arandía, Ekaitz	<b>25,43</b>	<b>5,60</b>	EZ GAI
Tamudo Marichalar, María Teresa	<b>13,53</b>	<b>11,20</b>	EZ GAI
Tapia Bartolomé, Beatriz	<b>10,50</b>	<b>6,07</b>	EZ GAI
Telo Fernández, Yolanda	<b>12,37</b>	<b>7,70</b>	EZ GAI
Tirapu Mendioroz, Edurne	<b>16,33</b>	<b>16,10</b>	EZ GAI

Tirapu Sánchez, Marta	15,17	11,67	EZ GAI
Tranche Arrijuria, Lorena	11,43	14,70	EZ GAI
Urbiso Eraso, Cristina	11,90	12,13	EZ GAI
Urbiso Eraso, Natalia	20,30	14,00	EZ GAI
Uriarte Larizgoitia, Larraitz	4,67	0,00	EZ GAI
Urrizola Martínez, Patricia	17,03	2,80	EZ GAI
Urrutia Huarte, María Soledad	24,50	12,37	EZ GAI
Valenzuela Orta, José Fernando	24,27	19,83	GAI
Vállez Pardo, Carlos	23,33	6,77	EZ GAI
Velázquez Sánchez, Juan	12,83	12,37	EZ GAI
Verano Pérez, Ghislaine Mercedes	9,33	2,33	EZ GAI
Verger Romero, Francisco José	14,47	20,30	EZ GAI
Viamonte Menaza, Eva María	24,27	31,27	GAI
Viamonte Menaza, M.ª Pilar	14,93	19,60	EZ GAI
Vidarte Usechi, Mikel	21,47	0,23	EZ GAI
Vidaurre Azanza, Yolanda	8,17	1,87	EZ GAI
Vidaurreta de la Cruz, Miguel	16,10	26,37	EZ GAI
Vilches Ramírez, Beatriz	19,83	11,20	EZ GAI
Villanueva Jiménez, Edurne	11,43	18,20	EZ GAI
Villanueva Jiménez, Miren Garaiñe	13,30	28,47	EZ GAI
Voicu Tudor, Mircea Virgil	4,90	1,87	EZ GAI
Vuillermoz Millán, Mario	14,47	11,90	EZ GAI
Yagüez Sánchez, Nerea	10,73	7,93	EZ GAI
Yagüez Sánchez, Óscar	12,83	0,00	EZ GAI
Yanguas Forcada, Alejandro	31,27	17,27	EZ GAI
Yoldi Oneca ,Mikel Eneko	9,57	7,70	EZ GAI
Zabala Poceiro, Luzia	10,97	0,00	EZ GAI
Zabalza González, Nadia	16,80	7,00	EZ GAI
Zabalza Tejada, María Cristina	27,07	17,73	GAI
Zubieta Ameztoy, Aranzazu	12,37	14,23	EZ GAI
Zudaire Aznárez, Marta	15,40	9,80	EZ GAI

## A.2) OPOSIZIOALDIA GAINDITU DUTEN IZANGAIEN ZERRENDA ,PUNTUAZIO-HURRENKERAN ETA ALFABETO-HURRENKERAN:

### A.2.1) PUNTUAZIOAREN ARABERAKO HURRENKERA:

Izen-abizenak	1. ariketaren puntuazioa	2. ariketaren puntuazioa	Puntuazioa, guztira	Euskarako B2 eskakizuna duen lanposturako aurkezten da
Fortún Pérez de Ciriza, José Ignacio	34,07	33,37	67,43	
Ramírez Pérez, Belén	30,80	32,43	63,23	
San Juan Laita, Jesús María	29,40	32,20	61,60	BAI
Rodríguez Cantero, Isaac	28,23	32,90	61,13	
Viamonte Menaza, Eva María	24,27	31,27	55,53	

Alonso Sario, Diana	<b>27,53</b>	<b>27,53</b>	55,07	
Maya Calvo, Diego	<b>30,10</b>	<b>24,27</b>	54,37	
Cuartero Abad, María Isabel	<b>23,57</b>	<b>28,23</b>	51,80	
Martínez Morentin, Pedro	<b>24,27</b>	<b>26,83</b>	51,10	BAI
Arenal López, Leticia Isabel	<b>25,67</b>	<b>24,97</b>	50,63	
Lorenzo Pacheco, María Teresa	<b>22,40</b>	<b>28,23</b>	50,63	
Martínez Castillo, María Cristina	<b>22,17</b>	<b>27,07</b>	49,23	
Martínez Asurmendi, Xabier	<b>25,43</b>	<b>23,57</b>	49,00	BAI
Pérez Alonso, Edur	<b>24,27</b>	<b>24,03</b>	48,30	BAI
Andueza Sola, Amaia	<b>24,73</b>	<b>21,93</b>	46,67	
Casarejos Soto, Marta	<b>24,03</b>	<b>21,70</b>	45,73	
Eguinoa Buzunariz, Miren Nekane	<b>19,83</b>	<b>25,67</b>	45,50	
Presencio Nagore, José Ignacio	<b>22,40</b>	<b>22,40</b>	44,80	
Zabalza Tejada, María Cristina	<b>27,07</b>	<b>17,73</b>	44,80	
Cavia Naya, Gloria Alicia	<b>18,43</b>	<b>25,67</b>	44,10	
Valenzuela Orta, José Fernando	<b>24,27</b>	<b>19,83</b>	44,10	
Lecumberri Zaratiegui, Egipto	<b>18,20</b>	<b>25,90</b>	44,10	
Belloso López, Unai	<b>21,00</b>	<b>22,87</b>	43,87	
Herranz Aguirre, Miguel Ángel	<b>17,97</b>	<b>25,90</b>	43,87	BAI
Aponte Aranguren, Amaya	<b>22,17</b>	<b>21,23</b>	43,40	
Remírez Vizcaya, Inés	<b>19,83</b>	<b>23,57</b>	43,40	
García Unanua, Ana M <sup>a</sup>	<b>20,77</b>	<b>22,40</b>	43,17	
Fraile Iturralde, Jorge	<b>22,17</b>	<b>20,53</b>	42,70	BAI
Burguete Echavarri, Miguel Javier	<b>22,63</b>	<b>19,37</b>	42,00	
Espelosín Azpilicueta, David	<b>24,27</b>	<b>17,50</b>	41,77	
Preciado del Pozo, Jesús M. <sup>a</sup>	<b>17,97</b>	<b>23,80</b>	41,77	
Ayape Galar, María Esther	<b>19,37</b>	<b>22,40</b>	41,77	
Coronado González, Sonia	<b>20,77</b>	<b>19,37</b>	40,13	BAI
Pérez Agúndez, Mikel	<b>18,20</b>	<b>21,00</b>	39,20	BAI
Mombo Marturet, Patricia Montserrat	<b>21,23</b>	<b>17,73</b>	38,97	
Ruiz Pascual, Ana Cristina	<b>17,73</b>	<b>21,23</b>	38,97	
Almendros Juárez, María José	<b>18,43</b>	<b>18,90</b>	37,33	
Ibáñez Chocarro, Ekaitz	<b>18,90</b>	<b>18,20</b>	37,10	BAI

## A.2.2) ALFABETOAREN ARABERAKO HURRENKERA:

Izen-abizenak	1. ariketaren puntuazioa	2. ariketaren puntuazioa	Puntuazioa, guztira	Euskarako B2 eskakizuna duen lanposturako aurkezten da
Almendros Juárez, María José	<b>18,43</b>	<b>18,90</b>	37,33	
Alonso Sario, Diana	<b>27,53</b>	<b>27,53</b>	55,07	
Andueza Sola, Amaia	<b>24,73</b>	<b>21,93</b>	46,67	
Aponte Aranguren, Amaya	<b>22,17</b>	<b>21,23</b>	43,40	
Arenal López, Leticia Isabel	<b>25,67</b>	<b>24,97</b>	50,63	
Ayape Galar, María Esther	<b>19,37</b>	<b>22,40</b>	41,77	



Belloso López, Unai	<b>21,00</b>	<b>22,87</b>	43,87	
Burguete Echavarri, Miguel Javier	<b>22,63</b>	<b>19,37</b>	42,00	
Casarejos Soto, Marta	<b>24,03</b>	<b>21,70</b>	45,73	
Cavia Naya, Gloria Alicia	<b>18,43</b>	<b>25,67</b>	44,10	
Coronado González, Sonia	<b>20,77</b>	<b>19,37</b>	40,13	BAI
Cuartero Abad, María Isabel	<b>23,57</b>	<b>28,23</b>	51,80	
Eguinoa Buzunariz, Miren Nekane	<b>19,83</b>	<b>25,67</b>	45,50	
Espelosín Azpilicueta, David	<b>24,27</b>	<b>17,50</b>	41,77	
Fortún Pérez de Ciriza, José Ignacio	<b>34,07</b>	<b>33,37</b>	67,43	
Fraile Iturralde, Jorge	<b>22,17</b>	<b>20,53</b>	42,70	BAI
García Unanua, Ana M <sup>a</sup>	<b>20,77</b>	<b>22,40</b>	43,17	
Herranz Aguirre, Miguel Ángel	<b>17,97</b>	<b>25,90</b>	43,87	BAI
Ibáñez Chocarro, Ekaitz	<b>18,90</b>	<b>18,20</b>	37,10	BAI
Lecumberri Zaratiegui, Egipto	<b>18,20</b>	<b>25,90</b>	44,10	
Lorenzo Pacheco, María Teresa	<b>22,40</b>	<b>28,23</b>	50,63	
Martínez Asurmendi, Xabier	<b>25,43</b>	<b>23,57</b>	49,00	BAI
Martínez Castillo, María Cristina	<b>22,17</b>	<b>27,07</b>	49,23	
Martínez Morentin, Pedro	<b>24,27</b>	<b>26,83</b>	51,10	BAI
Maya Calvo, Diego	<b>30,10</b>	<b>24,27</b>	54,37	
Mombo Marturet, Patricia Montserrat	<b>21,23</b>	<b>17,73</b>	38,97	
Pérez Agúndez, Mikel	<b>18,20</b>	<b>21,00</b>	39,20	BAI
Pérez Alonso, Edur	<b>24,27</b>	<b>24,03</b>	48,30	BAI
Preciado del Pozo, Jesús M. <sup>a</sup>	<b>17,97</b>	<b>23,80</b>	41,77	
Presencio Nagore, José Ignacio	<b>22,40</b>	<b>22,40</b>	44,80	
Ramírez Pérez, Belén	<b>30,80</b>	<b>32,43</b>	63,23	
Remírez Vizcaya, Inés	<b>19,83</b>	<b>23,57</b>	43,40	
Rodríguez Cantero, Isaac	<b>28,23</b>	<b>32,90</b>	61,13	
Ruiz Pascual, Ana Cristina	<b>17,73</b>	<b>21,23</b>	38,97	
San Juan Laita, Jesús María	<b>29,40</b>	<b>32,20</b>	61,60	BAI
Valenzuela Orta, José Fernando	<b>24,27</b>	<b>19,83</b>	44,10	
Viamonte Menaza, Eva María	<b>24,27</b>	<b>31,27</b>	55,53	
Zabalza Tejada, María Cristina	<b>27,07</b>	<b>17,73</b>	44,80	

## B) DESGAITASUN TXANDA

### B.1) IZANGAIEN ZERRENDA, ALFABETO-HURRENKERAN, 1. ETA 2. ARIKETEN PUNTUAZIOAREKIN:

Izen-abizenak	1. ariketaren puntuazioa	2. ariketaren puntuazioa	
Aburuza Zubieta, Irati	<b>16,80</b>	<b>3,50</b>	EZ GAI
Afra Linde, Sergio	<b>7,70</b>	<b>2,80</b>	EZ GAI
Aguirre Ochoa, Vicente	<b>14,70</b>	<b>26,37</b>	EZ GAI
Ameztoy Melón, Pablo	<b>3,73</b>	<b>1,40</b>	EZ GAI
Arboniés Esandi, Ander	<b>21,47</b>	<b>10,03</b>	EZ GAI
Arnaiz García, Pablo	<b>11,90</b>	<b>8,87</b>	EZ GAI

Barquín Baquedano, Irkusne	<b>8,87</b>	<b>6,53</b>	EZ GAI
Bueno Gómez, Roberto	<b>14,00</b>	<b>11,90</b>	EZ GAI
Corral Fuentes, Miguel Ángel	<b>9,80</b>	<b>10,97</b>	EZ GAI
De Esteban Iracheta, M.ª Victoria	<b>6,07</b>	<b>1,40</b>	EZ GAI
De Esteban Iracheta, Susana	<b>16,80</b>	<b>7,70</b>	EZ GAI
Duñéz Solís, Juanita	<b>10,73</b>	<b>0,47</b>	EZ GAI
Elcano Murillo, Izaskun	<b>10,97</b>	<b>1,87</b>	EZ GAI
Etxeberria Elizondo, Ana María	<b>11,20</b>	<b>12,83</b>	EZ GAI
Fernández Gajete, Pablo	<b>19,60</b>	<b>4,67</b>	EZ GAI
Fuentes Gutiérrez, Miren Alazne	<b>21,70</b>	<b>12,13</b>	EZ GAI
García Berjano, Blanca	<b>4,43</b>	<b>1,40</b>	EZ GAI
García El Busto, Belén	<b>10,73</b>	<b>17,03</b>	EZ GAI
García Gila, María Remedios	<b>15,40</b>	<b>20,53</b>	EZ GAI
González Gracia, Ángel Miguel	<b>14,93</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
González Martínez, Darío	<b>17,73</b>	<b>5,37</b>	EZ GAI
Goñi Requena, Virgilio	<b>15,17</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Hontañón Vélez, Raquel	<b>5,83</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Idoate Cornago, Jon	<b>6,77</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Irisarri Arana, María Iranzu	<b>10,73</b>	<b>6,30</b>	EZ GAI
Isusi Lomas, Miren Edurne	<b>11,67</b>	<b>18,20</b>	EZ GAI
Iturria Marquina, Alberto	<b>12,83</b>	<b>23,10</b>	EZ GAI
Iturria Marquina, David	<b>8,17</b>	<b>22,17</b>	EZ GAI
Legarra Buldain, Javier	<b>14,00</b>	<b>4,43</b>	EZ GAI
Peláez Larra, Juana María	<b>8,87</b>	<b>14,23</b>	EZ GAI
Pereda Vidal, Maider María	<b>12,13</b>	<b>14,47</b>	EZ GAI
Periano Idoate, Laura	<b>21,00</b>	<b>17,27</b>	EZ GAI
Ramos Martínez, Ignacio	<b>16,80</b>	<b>17,27</b>	EZ GAI
Rodrigo Gil, María Yoana	<b>0,00</b>	<b>0,23</b>	EZ GAI
Salinero del Hoyo, Alberto	<b>20,53</b>	<b>11,20</b>	EZ GAI
San José González, Ana Cristina	<b>27,30</b>	<b>28,70</b>	GAI
Santamaría Gastón, Andrés María	<b>18,43</b>	<b>18,43</b>	GAI
Tamudo Marichalar, Amaya	<b>23,57</b>	<b>10,50</b>	EZ GAI
Vigier Castrillo, Sumi	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	EZ GAI
Zabalza González, José Antonio	<b>8,87</b>	<b>5,60</b>	EZ GAI

## B.2) OPOSIZIOALDIA GAINDITU DUTEN IZANGAIEN ZERRENDA:

Izen-abizenak	1. ariketaren puntuazioa	2. ariketaren puntuazioa	Puntuazioa, guztira	Euskarako B2 eskakizuna duen lanposturako aurkezten da
San José González, Ana Cristina	<b>27,30</b>	<b>28,70</b>	<b>56,00</b>	
Santamaría Gastón, Andrés María	<b>18,43</b>	<b>18,43</b>	<b>36,87</b>	

2. Deialdiaren 7.2 oinarrian ezarritakoaren arabera, oposizioaldia gainditu duten izangaiei – hau da, ariketa horietako bakoitzean 17,50 puntu edo gehiago lortu dituztenei– eskatzen zaie gaurtik aitzina hamar egun balioduneko epean aurkez dezatela oposizioaldirako alegatutako merezimenduen zerrenda, merezimendu bakoitzaren egiaztagiriarekin batera.

Merezimenduak telematikoki aurkeztuko dira, Nafarroako Parlamentuaren egoitza elektronikoan eskuragarri dagoen eskabidea betez (<https://parlamentodenavarra.es>), Administrazio-izapideak / Langile-deialdietarako eskabidea atalean.

Eskaerari **nahitaez** erantsi beharko zaio honako dokumentazio hau:

- 1) Alegatutako merezimenduen zerrenda, deialdiaren III. eranskinean datorren ereduaren arabera.
- 2) Deialdian parte hartzeko eskatutako titulazioaren kopia
- 3) Alegatutako merezimendu bakoitzaren egiaztagiria, deialdiaren IV. eranskinean azaltzen denaren arabera.

Iruñean, 2024ko abenduaren 12an

EPAIMAHAIKO IDAZKARIA,